ПРОТОКОЛ № 1/4

заседания Правления Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации

деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой)

1 апреля 2009 года                                                                                                  г.Красноярск

Время проведения:  начало в 13:00, окончание в 14:00

Место проведения: г.Красноярск, ул.Маерчака, 3, оф. 311.

Количество членов Правления НПРиКРстрой – 4 человека.

Заседание Правления правомочно, если присутствует более половины членов Правления.

На заседании присутствуют члены Правления:

- Некрасов В.И.;

- Юрченко В.В.;

- Юрченко А.Е.

Кворум имеется.

Протокол ведет Гребенюк О.П. –офис-менеджер НПРиКРстрой.

Приглашенные:

1. Поликарпов Виктор Александрович – исполнительный директор НПРиКРстрой;

2. Шаповалов Владислав Анатольевич - директор ООО СК «Гранит»;

3. Шаповалова Юлия Павловна -  юрист ООО СК «Гранит»;

4. Лебедев Владимир Леонидович -  зам. директора  ООО «Стальмост»;

5. Олейников Александр Михайлович  - директор ООО «ОЛВИ»;

6. Сашко Михаил Петрович – технический директор  ОАО «НТП».

Повестка дня:

      1.  Вручение свидетельств членам НПРиКРстрой.

           Вручает исполнительный директор НПРиКРстрой Поликарпов В.А.

2. Прием в члены НПРиКРстрой строительных организаций.

3.  Подготовка к конференции.

           Информирует директор ООО «НТП» Сашко М.П.

   Решения по вопросам повестки дня принимаются простым большинством голосов

членов Правления, присутствующих на заседании – 3 человека.

Вопрос №1 повестки дня: Вручение свидетельств членам НПРиКРстрой.

СЛУШАЛИ: Поликарпов В.А. – исполнительный директор НПРиКРстрой торжественно

вручил свидетельства, подтверждающие членство в НПРиКРстрой следующим

организациям:

1. ООО СК «СовТехноСтрой».

Вопрос №2 повестки дня: Прием в НПРиКРстрой новых членов.

СЛУШАЛИ: Поликарпов В.А.  – исполнительный директор НПРиКРстрой доложил, что

поданы заявления на прием в члены НПРиКРстрой от:

1. ООО СК «СовТехноСтрой»;

2. ООО ПТЦ «Антикор-М».

  Указанные организации соответствуют требованиям НПРиКРстрой и могут быть

приняты в члены НПРиКРстрой.

РЕШИЛИ: Принять в члены НПРиКРстрой:

      1. ООО СК «СовТехноСтрой»;

   2. ООО ПТЦ «Антикор-М».

  ГОЛОСОВАЛИ:

         “ЗА”: - единогласно.

         “ПРОТИВ”: - 0.

      “ВОЗДЕРЖАЛОСЬ”: - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Вопрос №3 повестки дня: Подготовка к конференции

СЛУШАЛИ: Сашко М.П. – технический директор ООО «НТП», высказал мнение, что

должна быть некая система, которая нужна для взаимодействия государства и

строительных организаций, что необходим координационный совет, который объединит

строителей, инженеров и проектировщиков.

РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.

 Председатель Правления НПРиКРстрой                                                        В.В. Юрченко